



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	839 262 272
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TECE NORGE AS
Forretningsadresse:	Snipetjernveien 4 1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geir Herdlevær
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	288 018 166	259 112 056
Annen driftsinntekt		300 134	368 821
Sum inntekter		288 318 300	259 480 877
Kostnader			
Varekostnad	14	179 207 949	153 520 642
Lønnskostnad	3	34 560 595	27 412 568
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 164 531	2 895 858
Annen driftskostnad	3,9	60 916 517	53 804 104
Sum kostnader		277 849 592	237 633 172
Driftsresultat		10 468 708	21 847 705
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	2 742 309	4 706 080
Sum finansinntekter		2 742 309	4 706 080
Annen finanskostnad	4	2 712 854	3 691 684
Sum finanskostnader		2 712 854	3 691 684
Netto finans		29 455	1 014 396
Ordinært resultat før skattekostnad		10 498 163	22 862 101
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 448 934	5 088 888
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 049 229	17 773 213
Årsresultat		8 049 229	17 773 213
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		8 049 229	17 773 213
Sum overføringer og disponeringer		8 049 229	17 773 213



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	328 951	196 222
Utsatt skattefordel	5	2 131 922	886 421
Sum immaterielle eiendeler		2 460 873	1 082 643
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	14 480 822	9 679 546
Sum varige driftsmidler		14 480 822	9 679 546
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	13 566 621	13 566 621
Lån til foretak i samme konsern	14	2 208 984	2 208 984
Andre fordringer	8	33 568	33 568
Sum finansielle anleggsmidler		15 809 173	15 809 173
Sum anleggsmidler		32 750 868	26 571 362
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		54 166 794	40 956 522
Sum varer		54 166 794	40 956 522
Fordringer			
Kundefordringer	14	25 406 398	23 477 767
Andre fordringer		1 876 824	1 459 895
Sum fordringer		27 283 222	24 937 662
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	42 004 232	39 536 037
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 004 232	39 536 037
Sum omløpsmidler		123 454 248	105 430 221



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		156 205 116	132 001 583
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	750 000	750 000
Overkurs		13 056 715	13 056 715
Sum innskutt egenkapital		13 806 715	13 806 715
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		75 776 530	67 727 301
Sum opptjent egenkapital		75 776 530	67 727 301
Sum egenkapital	12	89 583 245	81 534 016
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	0
Langsiktig konserngjeld	8,14	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	38 392 658	30 230 237
Betalbar skatt	5	3 694 435	5 115 450
Skyldige offentlige avgifter		9 103 884	8 722 177
Annen kortsiktig gjeld	13,14	15 430 894	6 399 703
Sum kortsiktig gjeld		66 621 871	50 467 567
Sum gjeld		66 621 871	50 467 567
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		156 205 116	132 001 583



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	329 776 862	298 936 540
Annen driftsinntekt		300 134	368 821
Sum inntekter		330 076 996	299 305 361
Kostnader			
Varekostnad	14	187 241 392	164 280 235
Lønnskostnad	3	50 222 135	41 989 579
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	4 135 329	3 900 441
Annen driftskostnad	3,9	75 648 632	66 350 809
Sum kostnader		317 247 488	276 521 064
Driftsresultat		12 829 508	22 784 297
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	3 335 183	6 311 154
Sum finansinntekter		3 335 183	6 311 154
Annen finanskostnad	6	4 225 843	6 537 662
Sum finanskostnader		4 225 843	6 537 662
Netto finans		-890 660	-226 508
Ordinært resultat før skattekostnad		11 938 848	22 557 789
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 305 934	5 088 888
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 632 914	17 468 901
Årsresultat		9 632 914	17 468 901



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	710 926	196 222
Utsatt skattefordel	5	2 274 922	886 421
Sum immaterielle eiendeler		2 985 848	1 082 643
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	17 479 029	11 693 597
Sum varige driftsmidler		17 479 029	11 693 597
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	0	0
Lån til foretak i samme konsern	14	0	0
Andre fordringer	8	36 215	36 296
Sum finansielle anleggsmidler		36 215	36 296
Sum anleggsmidler		20 501 092	12 812 536
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		68 421 631	54 878 816
Sum varer		68 421 631	54 878 816
Fordringer			
Kundefordringer	14	29 170 485	28 340 784
Andre fordringer		4 226 732	3 939 645
Sum fordringer		33 397 217	32 280 429
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	48 768 736	44 551 855
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 768 736	44 551 855
Sum omløpsmidler		150 587 584	131 711 100



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		171 088 676	144 523 636
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	750 000	750 000
Overkurs		13 056 715	13 056 715
Sum innskutt egenkapital		13 806 715	13 806 715
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		58 452 944	48 666 398
Sum opptjent egenkapital		58 452 944	48 666 398
Sum egenkapital		72 259 659	62 473 113
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	0
Langsiktig konserngjeld	8,14	25 152 085	25 997 259
Sum annen langsiktig gjeld		25 152 085	25 997 259
Sum langsiktig gjeld		25 152 085	25 997 259
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	40 993 118	31 038 399
Betalbar skatt	5	3 694 435	5 115 450
Skyldige offentlige avgifter		9 129 236	8 722 177
Annen kortsiktig gjeld	13,14	19 860 143	11 177 237
Sum kortsiktig gjeld		73 676 932	56 053 263
Sum gjeld		98 829 017	82 050 522
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		171 088 676	144 523 635



Pedersen & Skogholt

REVISJON • REGNSKAP • RÅDGIVNING

Pedersen & Skogholt AS
Org nr.: 987 562 765

Idrettsveien 9, Postboks 464, 1401 Ski
Telefon: 64 85 15 00

E-mail: firmapost@pedersen-skogholt.no
Web: www.pedersen-skogholt.no

Medlem i Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Tece Norge AS

2022	2021	2022	2021
		RESULTATREGNSKAP	
		DRIFTSINNEKTER	
		Noter	
288 018 166	259 112 056	2	329 776 862
<u>300 134</u>	<u>368 821</u>		<u>298 936 540</u>
			<u>300 134</u>
			<u>368 821</u>
288 318 300	259 480 877		330 076 996
			299 305 361
		DRIFTSKOSTNADER	
179 207 949	153 520 642	14	187 241 392
34 560 595	27 412 568	3	50 222 135
3 164 531	2 895 858	6	4 135 329
<u>60 916 517</u>	<u>53 804 104</u>	3,9	<u>75 648 632</u>
			<u>66 350 809</u>
277 849 592	237 633 172		317 247 488
			276 521 064
10 468 708	21 847 705		12 829 508
			22 784 297
		FINANSINNEKTER OG -KOSTNADER	
2 742 309	4 706 080	4	3 335 183
<u>2 712 854</u>	<u>3 691 684</u>	4	<u>4 225 843</u>
			<u>6 311 154</u>
			<u>6 537 662</u>
29 455	1 014 396		-890 660
			-226 508
10 498 163	22 862 101		11 938 849
			22 557 789
<u>2 448 934</u>	<u>5 088 888</u>	5	<u>2 305 934</u>
			<u>5 088 888</u>
8 049 229	17 773 213		9 632 915
			17 468 901
		Årsoverskudd / underskudd(-)	
		Overføringer	
0	0		Avsatt til utbytte
-8 049 229	-17 773 213		Avsatt til annen egenkapital
0	0		Overført til udekket tap
0	0		Overført fra annen egenkapital
<u>-8 049 229</u>	<u>-17 773 213</u>		Sum overføringer



TECE Norge AS Morselskap		TECE Norge AS Konsern		
2022	2021	2022	2021	
BALANSE 31.12.				
EIENDELER		Noter		
ANLEGGSMIDLER				
Immaterielle eiendeler				
328 951	196 222	6	710 926	196 222
2 131 922	886 421	5	2 274 922	886 421
<u>2 460 873</u>	<u>1 082 643</u>		<u>2 985 848</u>	<u>1 082 643</u>
Varige driftsmidler				
14 480 822	9 679 546	6	17 479 029	11 693 597
<u>14 480 822</u>	<u>9 679 546</u>		<u>17 479 029</u>	<u>11 693 597</u>
Finansielle anleggsmidler				
13 566 621	13 566 621	7	0	0
2 208 984	2 208 984	14	0	0
33 568	33 568	8	36 215	36 297
<u>15 809 173</u>	<u>15 809 173</u>		<u>36 215</u>	<u>36 297</u>
<u>32 750 868</u>	<u>26 571 362</u>		<u>20 501 092</u>	<u>12 812 536</u>
OMLØPSMIDLER				
Varer				
54 166 794	40 956 522		68 421 631	54 878 816
<u>54 166 794</u>	<u>40 956 522</u>		<u>68 421 631</u>	<u>54 878 816</u>
Fordringer				
25 406 398	23 477 767	14	29 170 485	28 340 784
1 876 824	1 459 895		4 226 732	3 939 645
<u>27 283 222</u>	<u>24 937 662</u>		<u>33 397 217</u>	<u>32 280 428</u>
Bankinnskudd, kontanter				
42 004 232	39 536 037	10	48 768 736	44 551 855
<u>123 454 248</u>	<u>105 430 221</u>		<u>150 587 584</u>	<u>131 711 098</u>
<u>156 205 116</u>	<u>132 001 583</u>		<u>171 088 676</u>	<u>144 523 635</u>



TECE Norge AS Morselskap		TECE Norge AS Konsern	
2022	2021	BALANSE 31.12.	
		EGENKAPITAL OG GJELD	Noter
		EGENKAPITAL	
		Innskutt egenkapital	
750 000	750 000	Aksjekapital	11 750 000 750 000
<u>13 056 715</u>	<u>13 056 715</u>	Overkurs	<u>13 056 715</u> <u>13 056 715</u>
<u>13 806 715</u>	<u>13 806 715</u>	Sum innskutt egenkapital	<u>13 806 715</u> <u>13 806 715</u>
		Opptjent egenkapital	
75 776 530	67 727 301	Annen egenkapital	58 452 944 48 666 398
<u>75 776 530</u>	<u>67 727 301</u>	Sum opptjent egenkapital	<u>58 452 944</u> <u>48 666 398</u>
<u>89 583 245</u>	<u>81 534 016</u>	Sum egenkapital	12 <u>72 259 659</u> <u>62 473 113</u>
		GJELD	
		Annen langsiktig gjeld	
0	0	Gjeld til selskap i samme konsern	8,14 25 152 085 25 997 259
<u>0</u>	<u>0</u>	Gjeld til kredittinstitusjoner	8 <u>0</u> <u>0</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum langsiktig gjeld	<u>25 152 085</u> <u>25 997 259</u>
		Kortsiktig gjeld	
38 392 658	30 230 237	Leverandørgjeld	14 40 993 118 31 038 399
3 694 435	5 115 450	Betalbar skatt	5 3 694 435 5 115 450
9 103 884	8 712 177	Skyldige offentlige avgifter	9 129 236 8 722 177
<u>15 430 894</u>	<u>6 999 703</u>	Annen kortsiktig gjeld	13,14 <u>19 860 143</u> <u>11 177 237</u>
<u>66 621 871</u>	<u>50 467 567</u>	Sum kortsiktig gjeld	<u>73 676 983</u> <u>56 053 263</u>
<u>66 621 871</u>	<u>50 467 567</u>	Sum gjeld	<u>98 829 017</u> <u>82 050 522</u>
<u>156 205 116</u>	<u>132 001 583</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>171 088 676</u> <u>148 23 635</u>

Lørdag, 16. juni 2023
Styret i TECE Norge AS

Frank Robert Ulbrich
Styrets leder

And re Welje
Styremedlem

Geir Herlevær
Daglig leder/Styremedlem



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer TECE Norge AS og selskaper som TECE Norge AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Salg av VVS materiell	288 018 166	259 112 056	329 776 862	298 936 540
Sum	288 018 166	259 112 056	329 776 862	298 936 540
Geografisk fordeling				
Norge	256 377 123	230 215 255	256 377 123	230 215 255
Sverige	31 641 043	28 896 801	73 399 739	68 721 285
Sum	288 018 166	259 112 056	329 776 862	298 936 540

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	27 627 497	21 795 099	38 377 184	31 657 968
Arbeidsgiveravgift	4 399 530	3 524 613	8 202 371	7 026 385
Pensjonskostnader	2 092 647	1 681 965	2 884 873	2 517 208
Andre ytelser	440 921	410 891	757 706	788 018
Sum	34 560 595	27 412 568	50 222 135	41 989 579
Gjennomsnittlig antall årsverk	35	28	54	46

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 111 698	0
Pensjonsutgifter	193 991	0
Annen godtgjørelse	315 327	0
Sum godtgjørelse	2 621 016	0

Daglig leder har avtale om lønn i et halvt år etter fratreden fra sin stilling. Daglig leder har også avtale om bonusbasert avlønning.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning hvor årets premie kostnadsføres løpende.

TECE Norge AS - Noter



Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	215 000	389 040
Attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	15 200	15 200
Andre tjenester	40 550	40 550
Sum honorar til revisor	270 750	444 790

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 Finansposter

Finansinntekter	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0	0	0
Annen renteinntekt	14 479	14 279	25 301	14 728
Valutagevinst	2 727 830	4 691 801	3 309 882	6 296 426
Sum finansinntekter	2 742 309	4 706 080	3 335 183	6 311 154

Rentekostnader til foretak i samme konsern	0	0	824 386	0
Annen rentekostnad	72 305	67 752	73 528	93 657
Valutatap	2 640 549	3 623 932	3 327 929	6 444 005
Sum finanskostnader	2 712 854	3 691 684	4 225 843	6 537 662

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeles seg på:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	3 694 435	5 115 450	3 694 435	5 115 450
Endring i utsatt skatt, 22%	-1 245 501	-26 562	-1 388 501	-26 562
Sum skattekostnad	2 448 934	5 088 888	2 305 934	5 088 888

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	10 498 163	22 862 101		
Permanente forskjeller	633 355	269 208		
Endring i midlertidige forskjeller	5 661 368	120 738		
Årets skattegrunnlag	16 792 886	23 252 047		

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-2 224 559	-2 167 535	-2 224 559	-2 167 535
Varer	-8 458 850	-1 941 211	-9 108 850	-1 941 211
Anleggsmidler	1 430 853	517 558	1 430 853	517 558
Avsetning etter god regnskapskikk	-438 000	-438 000	-438 000	-438 000
Sum	-9 690 556	-4 029 188	-10 340 556	-4 029 188

Utsatt skatt / skattefordel, 22%	-2 131 922	-886 421	-2 274 922	-886 421
----------------------------------	------------	----------	------------	----------



Note 5 Skatt (forts.)

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	Morselskap
Resultat før skatt	10 498 163
22 % skatt av resultat før skatt	2 309 596
Permanente forskjeller (22 %)	139 338
Korreksjoner tidligere år	-
Effekt endret skattesats	-
Beregnet skattekostnad	2 448 933
Effektiv skattesats	23,3 %

Note 6 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap

	Rettigheter/ Patenter	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.22	1 392 593	26 797 416	28 190 009
Tilgang kjøpte driftsmidler	221 926	9 801 395	10 023 321
Avgang solgte driftsmidler	0	2 193 100	2 193 100
Anskaffelseskost 31.12.22	1 614 519	34 405 711	36 020 230
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 285 568	19 924 889	21 210 457
Balanseført verdi pr. 31.12.22	328 951	14 480 822	14 809 773
Årets avskrivninger	89 197	3 075 334	3 164 531
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsern

	Patenter	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.22	2 143 670	31 247 915	33 391 585
Tilgang kjøpte driftsmidler	286 704	11 845 880	12 132 584
Avgang solgte driftsmidler	-	2 589 294	2 589 294
Anskaffelseskost 31.12.22	2 430 374	40 504 501	42 934 875
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 719 448	23 025 472	24 744 920
Balanseført verdi pr. 31.12.22	710 926	17 479 029	18 189 955
Årets avskrivninger	89 197	4 046 132	4 135 329
Økonomisk levetid	5 år	5-10 år	



Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	250	3 000	750 000
Sum	250		750 000

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2022

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
TECE GmbH	250	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	250	100,0 %	100,0 %

Note 12 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	750 000	13 056 715	67 727 301	81 534 016
Årets resultat	0	0	8 049 229	8 049 229
Utbytte	0	0	0	0
Egenkapital pr 31.12.2022	750 000	13 056 715	75 776 530	89 583 245

Konsern

				Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	750 000	13 056 715	48 666 398	62 473 113
Periodens akkumulerte omregningsdifferanse	0	0	153 631	153 631
Årets resultat	0	0	9 632 915	9 632 915
Gjeldsettergivelse i datterselskap	0	0	0	0
Egenkapital pr 31.12.2022	750 000	13 056 715	58 452 944	72 259 659

Note 13 Avsetning for forpliktelser

	2022	2021
Avsetning garanti	438 000	438 000

Garantiavsetning er basert på historisk erfaring.

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning
TECE GmbH	Morselskap
Probata AB	Datterselskap
TECE Sverige AB	Datter-datterselskap

Morselskapet

Det vesentlige av transaksjoner med andre konsernselskaper gjelder varekjøp fra morselskapet.

Transaksjon	2022	2021
Varekjøp fra morselskap	113 265 664	88 112 851
Salg til datterselskap	31 641 043	28 896 801

TECE Norge AS - Noter



Note 14 Transaksjoner med nærstående parter (forts.)

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer, datterselskap	851 484	627 785
Lån til datterselskap	2 208 984	2 208 984
Gjeld		
Leverandørgjeld, morselskap	27 257 766	22 644 526
Gjeld datterselskap "vilkorade"	0	0

Konsern

Det vesentlige av transaksjoner med andre konsernselskaper gjelder varekjøp fra morselskapet.

Transaksjon	2022	2021
Varekjøp fra morselskap	113 265 664	88 112 851
Rentekostnader, morselskap	824 385	0

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld, morselskap	27 257 766	22 644 526
Langsiktig gjeld, morselskap	25 152 085	25 997 259
Annen kortsiktig gjeld, morselskap	0	0
Sum gjeld	52 409 851	48 641 785



TECE Norge AS ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

TECE Norge AS produserer og selger VVS produkter under merkenavnene Unipex, Unisuper og TECE. Konsernet består i tillegg til TECE Norge AS av datterselskapet TECE Sverige AB. TECE Norge AS er ett heleid datterselskap av TECE GmbH i Tyskland.

Produksjonen av VVS produktene foregår i TECE GmbH's fabrikker i Tyskland, Polen og Kina. TECE Norge AS har lokalisert sine butikker i de største byene i henholdsvis Norge og Sverige. Hovedkontoret ligger i Oslo.

I løpet av 2022 har totalmarkedet for VVS Produkter i Norge vært stabilt. I Sverige har konsernet opprettholdt sin markedsandel av totalmarkedet.

TECE Norge AS eier totalt 3 butikker i Norge og 4 i Sverige gjennom sitt datterselskap TECE Sverige AB. I Norge er TECE Norge AS en etablert aktør, mens man i Sverige fremdeles befinner seg i etableringsfasen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i 2023 er ustabil. Etterspørselen etter konsernets produkter har fortsatt i 2023, og er økende både i Norge.

Konsernets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Flere aktører har inntatt det norske og svenske markedet. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Både den Norske og den Svenske kronen har svekket seg i løpet av 2023 sett mot 2022, videre har også økte priser fra våre utenlandske leverandører ført til økte innkjøpspriser. Vi har i begrenset grad mulighet til å overføre dette til våre kunder, og vil innebære noe redusert lønnsomhet for konsernet.

Konsernets salg har vært rettet mot både det norske markedet og svenske markedet, og ca. 15 % av inntektene i 2022 var knyttet til salg i Sverige. Den svenske økonomien har gjennom første halvdel av 2023 hatt en tøff periode med økte lånerenter og høy EURO-kurs, hvilket allerede har gitt et negativ utslag på salget i Sverige. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

Økonomisk har man sett at den Norske kronen gjennom 2022 vært svakere mot Euro. Dette har i mindre grad påvirket konsernet.

På kort sikt vil konsernet fokusere på og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten i 2023. Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet vil satse bevisst på markedsføring med henblikk på å øke andelen av konsernets salg både i Norge og Sverige.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 298 936 540,- i 2021 til NOK 329 776 862,- i 2022. Årsresultatet 2022 i konsern ble NOK 9 632 915,-



Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var NOK 14 699 043,-, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 12 829 508,-. Av årets investeringer har NOK 12 132 584,- medgått til innkjøp av varige driftsmidler

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 48 768 736,- per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022, 74,55 % av samlet gjeld i konsernet, tilsvarende var 68,32 % i 2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 171 088 676,-, sammenlignet med NOK 144 523 635,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 42,24 %, sammenlignet med 43,23 % pr. 31.12.21.

Egne aksjer

Selskapet har ikke egne aksjer.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

TECE Norge AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret i 2022 er valutarisikoen primært redusert ved at mesteparten av selskapets gjeld er i NOK.

Markedsrisiko

Økte lønnskostnader samt kostnader reletart valutakurs utgjør en risiko. Videre ser vi en usikkerhet i byggebransjen relatert til generelle kostnader og utviklingen av renter for boligkjøpere. Videre utgjør ny lovgivning vis a vis innleie en utfordring for bransjen.

Selskapet er ikke eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har rentebærende gjeld.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Vi ser særlig at situasjonen rundt økte renter og ett generelt økende kostnadsnivå kan føre til konkurser i vår kundemasse, men har så langt i 2023 ikke erfart dette.

Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men kan se noe økt negativ utvikling i forfalte fordringer som har i slutten av 2022.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i TECE Norge AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet var på totalt 245 dagsverk i 2022 noe som 3 % av total arbeidstid. Konsernet vil arbeide med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak for å oppnå målet.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.



Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av konsernets 46 ansatte er 6 kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger er 5. Det gjennomføres halvårlige klimaundersøkelser som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn, avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor.

Miljørapportering

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg

Fokus i 2022 har vært videreføre arbeidet med å gå over til mer miljøvennlig emballasjeløsninger på produktene.

Aktsomhetsvurderinger

Bedriftens aktsomhetsvurderinger etter lov om næringstransparens og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold § 5 blir publisert på bedriftens hjemmeside www.tece.no.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i TECE Norge AS:

Annen egenkapital: NOK 8 049 229,-

Totalt disponert: NOK 8 049 229,-

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om ytterligere å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Langhus, 16.06.2023

Geir Herdlevær
Daglig leder

Frank Robert Ulbrich
Styreleder

André Welle
Styremedlem

Geir Herdlevær
Styremedlem